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Verksamhetsberättelse 2017-2018 

 
Styrelsen för Vadholma Samfällighets förening avger härmed följande 
verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret. 
 
Styrelsen har bestått av : 

Jan Svensson, ordförande  
Lars Lindholm, sekreterare 
Lars Hedström, kassör 

                   Thomas Sjöberg suppleant 
Anders Lindhoff, suppleant 
 

Styrelsen har under mandatperioden haft 4 protokollförda styrelsemöten samt kontakt 
via telefon, e-post och personliga samtal. 
Entreprenörer har under året skött det löpande underhållet av vägarna. Saltning av våra 
grusvägar genomfördes under våren. Inga övriga åtgärder har vidtagits. Fyllnadsgrus 
för gropar har utlagts av medlemmarna på städdagar samt på eget initiativ av vissa 
medlemmar när de funnit detta påkallat. 
 
Tidigare har det inkommit önskemål från medlemmar om ytterligare fartgupp på våra 
vägar. Styrelsens uppfattning är att inga ytterligare gupp skall läggas ut. Ett av de 
befintliga guppen har under året flyttats. 
 
Slutgiltig besiktning av vägarna efter skogsavverkningen har ej skett. Allt ris är ej 
bortforslat. 
 
Vår tidigare entreprenör för barmarksunderhåll har informerat oss att han ej har tid att 
utföra detta längre. Styrelsen har träffat avtal med ny entreprenör. 
 
Örans vägförening planerar att komplettera sin oljegrusbeläggning under våren 2018. 
Styrelsen har därför gått igenom vilka kompletteringar som behövs inom vår förening. 
Behovet är cirka 50 m2. Styrelsen har kontaktat Örans entreprenör i frågan. 
 
Föreningens informationsblad finns tillgängligt hos styrelsen. 
  
Under städdagen den första lördagen i oktober deltog ett stort antal medlemmar och 
arbetet omfattade bland annat bortforslande och bränning av sly och grenar. Städdagen 
avslutades på sedvanligt vis med öl och korv hos Eva Bodin. 
  
Styrelsen tackar för visat förtroende under året. 
 
Ljusterö 2017-04-26 
 
Styrelsen  

http://www.vadholma.se/
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